Municipal n.º 1717/2025, e em
consonância com a Lei Federal 4320/64.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento da Prefeitura Municipal de TAPURAH
- MT, abre CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, até o montante de R$ 931.880,36 (NOVECENTOS E TRINTA E UM
MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS), nas dotações orçamentárias:

09 FUNDO MUNIC PREVID SOCIAL SERVIDORES-TAPURAH-PREVI
.001 FUNDO MUNIC PREVID SOCIAL SERVIDORES-TAPURAH-PREVI

7Cód. Reduzido
001.09.272.0208.20098 MANTER ATIVIDADES  DO TAPURAH PREVI

3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 99.265,36